
KANCELARIA SEJMU
Biuro Komisji Sejmowych

¢  Komisji AdministrAcji i cyfryzAcji 
(nr 48)

 z dnia 19 listopada 2013 r.

VII kadencja

PEŁNY ZAPIS PRZEBIEGU POSIEDZENIA





a.b.                3

Pełny zapis przebiegu posiedzenia

Komisji Administracji i Cyfryzacji (nr 48)
19 listopada 2013 r.
Komisja Administracji i Cyfryzacji, obradująca pod przewodnictwem poseł Julii 
Pitery (PO), przewodniczącej Komisji, przeprowadziła: 

– pierwsze czytanie rządowego projektu ustawy o systemie powiadamiania 
ratunkowego (druk nr 1892) – kontynuacja. 

W posiedzeniu udział wzięli: Stanisław Huskowski sekretarz stanu w Ministerstwie Administra-
cji  i Cyfryzacji wraz ze współpracownikami, Sławomir Górski dyrektor Departamentu Ratownic-
twa i Ochrony Ludności Ministerstwa Spraw Wewnętrznych wraz ze współpracownikami, Kazimierz 
Bujakowski główny geodeta kraju, Marian Podniesiński naczelnik Wydziału ds. Ogólnotechnicz-
nych w Departamencie Techniki Urzędu Komunikacji Elektronicznej wraz ze współpracownikami, gen. 
brygadier Wiesław Leśniakiewicz komendant główny Państwowej Straży Pożarnej, insp. Andrzej 
Ostas zastępca dyrektora Głównego Sztabu Policji Komendy Głównej Policji wraz ze współpracowni-
kami oraz Zbigniew Bartoń przewodniczący Sekcji Krajowej Pracowników Administracji Rządowej 
i Samorządowej NSZZ „Solidarność”.

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: Jolanta Ostrowska i Grażyna Kućmie-
rowska – z sekretariatu Komisji w Biurze Komisji Sejmowych oraz Ida Reykowska i Radosław 
Radosławski – legislatorzy z Biura Legislacyjnego.
Przewodnicząca poseł Julia Pitera (PO):

Dzień dobry państwu, otwieram posiedzenie Komisji Administracji i Cyfryzacji – po prze-
rwie. Witam przybyłych  gości  i stwierdzam kworum. Porządek dzienny posiedzenia 
Komisji przewiduje pierwsze czytanie rządowego projektu ustawy o systemie powiada-
miania ratunkowego – druk nr 1892. Czy są uwagi do przedstawionego porządku dzien-
nego? Nie widzę, w związku z tym przechodzimy do realizacji porządku dziennego obrad 
Komisji.
Mam jeszcze pytanie: czy na sali znajdują się osoby wykonujące zawodową działalność 

lobbingową? Nie widzę. 
Przypominam,  że na poprzednim  posiedzeniu  Komisji  pan  minister  Huskowski 

przedstawił uzasadnienie projektu oraz przeprowadziliśmy debatę w sprawie zasad ogól-
nych projektu. Czy są jakieś pytania? Czy ktoś z państwa chce zabrać głos? Nie widzę. 
W takim razie stwierdzam zakończenie pierwszego czytania. 
Zgłaszam wniosek o powołanie podkomisji do procedowania nad projektem z druku 

nr 1892. Chcę zaproponować jedenastoosobowy skład podkomisji, tj. pan przewodniczący 
Rogacki, pani poseł Janyska, pan poseł Wojtkowski, pan przewodniczący Sosnowski, pan 
poseł Siarka, który dzwonił i powiedział, że się spóźni, ale zgłosił swój akces, pan poseł 
Aleksandrzak, pan poseł Mężydło, ja również zgłaszam się do podkomisji. Chcę spytać… 
W tej sytuacji chcę skorygować swój wniosek i zaproponować powołanie ośmioosobo-
wego składu podkomisji do prac nad projektem. Czy jest zgoda osób, które wyczytałam, 
na udział w pracach podkomisji? Zatem, rozumiem, że Komisja powołała ośmioosobowy 
skład podkomisji do procedowania nad drukiem nr 1892, czyli nad rządowym projektem 
ustawy o systemie powiadamiania ratunkowego. W tej sytuacji zamykam posiedzenie 
Komisji. Dziękuję bardzo. 


